

COST PROPOSAL

Apple Ave Project Area – SANITARY	
<i>Diameter (in)</i>	<i>Length (ft)</i>
8	1,690
10	6,444
12	2,909
21	993
24	391
27	6
30	10
36	733
Total	13,177

Apple Avenue - Muskegon Owned Storm Sewer	
<i>Diameter</i>	<i>Length (ft)</i>
8 inch	129
10 inch	31
12 inch	153
18 inch	110
48 inch	125
54 inch	413
60 inch	289
Total	1,250

Bid Opening 2/28/23 2:00pm

National Power Rodding		Rogue Industrial Services		Plummers Environmental Services		PipeTEK Infrastructure Services	
Unit Price	Cost	Unit Price	Cost	Unit Price	Cost	Unit Price	Cost
\$ 12.65	\$21,378.50	\$ 6.00	\$10,140.00	\$ 5.40	\$9,126.00	\$ 5.00	\$8,450.00
\$ 12.65	\$81,516.60	\$ 6.00	\$38,664.00	\$ 5.40	\$34,797.60	\$ 5.00	\$32,220.00
\$ 12.65	\$36,798.85	\$ 6.00	\$17,454.00	\$ 5.40	\$15,708.60	\$ 5.00	\$14,545.00
\$ 15.80	\$15,689.40	\$ 6.00	\$5,958.00	\$ 10.60	\$10,525.80	\$ 8.00	\$7,944.00
\$ 18.95	\$7,409.45	\$ 7.00	\$2,737.00	\$ 10.60	\$4,144.60	\$ 8.00	\$3,128.00
\$ 25.00	\$150.00	\$ 8.00	\$48.00	\$ 10.60	\$63.60	\$ 50.00	\$300.00
\$ 25.00	\$250.00	\$ 1.00	\$10.00	\$ 10.60	\$106.00	\$ 50.00	\$500.00
\$ 25.00	\$18,325.00	\$ 1.00	\$733.00	\$ 10.60	\$7,769.80	\$ 10.00	\$7,330.00
Total	\$181,517.80	Total	\$75,744.00	Total	\$82,242.00	Total	\$74,417.00
\$ 12.65	\$1,631.85	\$ 6.00	\$774.00	\$ 6.40	\$825.60	\$ 5.00	\$645.00
\$ 12.65	\$392.15	\$ 6.00	\$186.00	\$ 6.40	\$198.40	\$ 10.00	\$310.00
\$ 12.65	\$1,935.45	\$ 6.00	\$918.00	\$ 6.40	\$979.20	\$ 5.00	\$765.00
\$ 14.10	\$1,551.00	\$ 6.00	\$660.00	\$ 7.50	\$825.00	\$ 5.00	\$550.00
\$ 38.60	\$4,825.00	\$ 1.00	\$125.00	\$ 20.00	\$2,500.00	\$ 15.00	\$1,875.00
\$ 39.75	\$16,416.75	\$ 1.00	\$413.00	\$ 20.00	\$8,260.00	\$ 15.00	\$6,195.00
\$ 40.00	\$11,560.00	\$ 1.00	\$289.00	\$ 20.00	\$5,780.00	\$ 15.00	\$4,335.00
Total	\$38,312.20	Total	\$3,365.00	Total	\$19,368.20	Total	\$14,675.00
TOTAL BID AMOUNT:	\$219,830.00		\$79,109.00		\$101,610.20		\$89,092.00